
 

О временном ограничении движения транспорта  
 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», в 

период проведения легкоатлетической эстафеты на приз газеты «Вперед», 

п о с т а н о в л я ю : 

1. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Инзенский» 

подполковнику полиции (Савельеву С.И.) 01 мая 2019 года временно 

ограничить движение автотранспорта и обеспечить сопровождение участников 

эстафеты в г.Инза: 

 с 11.30 до 12.20, от здания Администрации МО «Инзенский район»; 

 12.25 до 12.45, по ул. Красных Бойцов и Тухачевского; 

 12.50 до 13.30, по ул. Революции и Заводской. 

2. Установить следующий маршрут объезда движения автотранспорта: 

улица Революции -  улица Ульяновская - улица Луговая - улица Садовая. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

Первого заместителя Главы Администрации МО «Инзенский район» Кирееву 

М.С. 

 

 

 

Первый заместитель  

Главы Администрации района                                             М.С.Киреева 

 

 

 
Улицкая А.В. 

8(842-41)2-52-38 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

19 апреля   2019  г.                                                                       №377 


